
Classement Officiel
84 MÉDOCAIN - DIMANCHE - Tir Nature (21 CIBLES) - MOULIS EN MEDOC - le

29/09/2024

U15 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 SERFATY Gwendoline BLANQUEFORT 0990124X U15FCL 410 410   

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MOTON Lilian AUROS 0059582N U15HCL 550 550   

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DELAGE Chiara CASTELNAU DE
MEDOC

1019099V U18FCL 465 465   

2 BOUSSINOT Pauline CASTELNAU DE
MEDOC

1005561D U18FCL 435 435   

3 DAYMA Camille CASTELNAU DE
MEDOC

0981601H U18FCL 435 435   

Nbre d'archers : 3

U18 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CHARTRAIN Ilan ARSAC 0980155L U18HCL 630 630   

2 PEREIRA Kilian ST LAURENT MEDOC 0048418D U18HCL 530 530   

3 POGET Kenzo CASTELNAU DE
MEDOC

0007745U U18HCL 390 390   

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 RINGUEDE Emeline CASTELNAU DE
MEDOC

0026072P U21FCL 380 380   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CLEMENCEAU Jeremy LA LANDE DE
FRONSAC

0016511X S1HCL 400 400   

2 DANEL Killian ST LAURENT MEDOC 1028208E S1HCL 340 340   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 PRAT Sophie LA LANDE DE
FRONSAC

0467212P S2FCL 520 520   
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Classement Officiel
84 MÉDOCAIN - DIMANCHE - Tir Nature (21 CIBLES) - MOULIS EN MEDOC - le

29/09/2024

Senior 2 Femme Bare Bow 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

2 LACOTE Florence LEOGNAN 0009899K S2FCL 225 225   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 ROY Sebastien AUROS 0416597Y S2HCL 560 560   

2 CLERTON Sebastien LA LANDE DE
FRONSAC

0039242E S2HCL 490 490   

3 SERFATY Nicolas BLANQUEFORT 0017950L S2HCL 215 215   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 TAPON Jean Yves SAINT SAUVANT 0366099J S3HCL 565 565   

2 CROZATIER Pascal BLANQUEFORT 0406837P S3HCL 445 445   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc à Poulies nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LAFITON Sofian AGNAC 0008647Z U21HCO 390 390   

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DUCOS Jean-Michel BLANQUEFORT 0914583M S3HCO 620 620   

2 ANGOT Dominique ARSAC 0699377T S3HCO 585 585   

2 MONTERON Regis LA LANDE DE
FRONSAC

0463846F S2HCO 500 500   

3 JACOBY Christian LA ROCHELLE 0283863X S3HCO 580 580   

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GALEY Audrey SAINTE BAZEILLE 0912607P S2FAD 465 465   

2 SEGUY Virginie BLANQUEFORT 0713226W S2FAD 285 285   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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Classement Officiel
84 MÉDOCAIN - DIMANCHE - Tir Nature (21 CIBLES) - MOULIS EN MEDOC - le

29/09/2024

Senior 2 Homme Arc Droit 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CALLEN Vincent SAINTE BAZEILLE 0912611U S2HAD 495 495   

2 DUNAUD Arnaud ARSAC 0911260A S2HAD 440 440   

3 MORA Lionel BISCARROSSE 0469668J S2HAD 425 425   

4 CAULIE Patrice AUROS 0008728M S2HAD 400 400   

5 PAJAU Franck CASTELNAU DE
MEDOC

1025764E S2HAD 160 160   

6 RASSAU Franck CASTELNAU DE
MEDOC

0833379X S2HAD 140 140   

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BERT-LATRILLE Corine BLANQUEFORT 0997405L S3FAD 335 335   

2 RODES Veronique SAINTE BAZEILLE 0301722J S3FAD 260 260   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DORBESSAN Philippe ST LAURENT MEDOC 0628734G S3HAD 490 490   

2 BEAUCHARD-JACOB Patrick SAINTE BAZEILLE 0002310L S3HAD 430 430   

3 LECLERC Jacques BOULOIRE 0236771K S3HAD 415 415   

4 ROCHER Pascal VILLEPREUX 0599904V S3HAD 415 415   

5 FILIPOWSKI Alain MERIGNAC 0013037W S3HAD 405 405   

6 MORA Jean Louis DAX 0432859Z S3HAD 365 365   

7 GUYOT Philippe BISCARROSSE 0644983U S3HAD 215 215   

Nbre d'archers : 7

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 SEGUY Eddy BLANQUEFORT 0713227X S1HTL 720 720   

2 PAPIN Damien VALLET 0460025C S1HTL 690 690   

3 DURET Jean ST LAURENT MEDOC 0801151S S1HTL 670 670   

4 PITOU Mathieu ARSAC 0993512E S1HTL 635 635   

Nbre d'archers : 4

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GUIMBAL Solange DAMAZAN 0937117F S2FTL 475 475   

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel
84 MÉDOCAIN - DIMANCHE - Tir Nature (21 CIBLES) - MOULIS EN MEDOC - le

29/09/2024

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 FOUQUET Ludovic AUROS 0269131J S2HTL 645 645   

1 FAVEREAU Julien AUROS 0976672A S2HTL 550 550   

2 PAOLANTONI David ST LAURENT MEDOC 0464054G S2HTL 610 610   

3 MOTON Romuald AUROS 0057887W S2HTL 565 565   

4 DUCOURTIEUX Sebastien LA ROCHE CHALAIS 0014076A S2HTL 500 500   

Nbre d'archers : 5

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DUCOURNEAU Benjamin ST LAURENT MEDOC 1016090C S1HAC 450 450   

2 CORNE Mathieu BLANQUEFORT 0790259C S1HAC 390 390   

3 DAYRE Adrien BLANQUEFORT 0911278V S1HAC 385 385   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DARTIGOLLES Helene SAINTE BAZEILLE 0912614X S2FAC 460 460   

2 DUBOIS ValÉrie ST LAURENT MEDOC 1000113P S2FAC 290 290   

3 FOUGA Nathalie ST LAURENT MEDOC 0820867X S2FAC 240 240   

Nbre d'archers : 3

Senior 2  Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 SEGUY Eric BLANQUEFORT 0713228Y S2HAC 530 530   

2 GALEY Stephane SAINTE BAZEILLE 0323637E S2HAC 500 500   

3 DURET Thierry ST LAURENT MEDOC 0858678W S2HAC 475 475   

4 GRUAU Jonathan ARSAC 0046373F S2HAC 460 460   

5 RINGUEDÉ Arnaud CASTELNAU DE
MEDOC

0048426M S2HAC 400 400   

6 CHARTRAIN Guillaume ARSAC 0043008Y S2HAC 320 320   

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BEAUCHARD-JACOB Anne-Marie SAINTE BAZEILLE 0015513M S3FAC 440 440   

2 PLAYE Aline ST LAURENT MEDOC 0624049P S3FAC 425 425   

3 BOUSSEAU Michele ST LAURENT MEDOC 0812952U S3FAC 385 385   

4 ROCHER Martine VILLEPREUX 0943157W S3FAC 325 325   
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Classement Officiel
84 MÉDOCAIN - DIMANCHE - Tir Nature (21 CIBLES) - MOULIS EN MEDOC - le

29/09/2024

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

5 DORBESSAN Laurence ST LAURENT MEDOC 0993971D S3FAC 220 220   

6 MARCHAIS Claudie BLANQUEFORT 0929150W S3FAC 210 210   

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 SAINT MARTIN Jean Marie BIARRITZ 0793765N S3HAC 525 525   

2 JOSSIC Jean-Marc AGNAC 0275926V S3HAC 520 520   

3 SUZANNE Andre BIARRITZ 0002065V S3HAC 490 490   

4 ARNAUD Gerard SAINT SAUVANT 0718266Z S3HAC 470 470   

5 LAMARQUE Francis LEOGNAN 0453421Z S3HAC 410 410   

6 MARCHAIS Pascal BLANQUEFORT 0935138E S3HAC 365 365   

7 SIMON Pascal BIARRITZ 0985817R S3HAC 365 365   

8 MARTINEZ Richard BLANQUEFORT 0410455X S3HAC 305 305   

9 BORDE Patrick ARSAC 0460711Y S3HAC 305 305   

Nbre d'archers : 9

Autres tirs
U15 Femme Bare Bow 2025

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 SERFATY Gwendoline BLANQUEFORT 0990124X U15FCL 415 415   

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MOTON Lilian AUROS 0059582N U15HCL 495 495   

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DAYMA Camille CASTELNAU DE
MEDOC

0981601H U18FCL 475 475   

Tir 2 DELAGE Chiara CASTELNAU DE
MEDOC

1019099V U18FCL 375 375   

Tir 2 BOUSSINOT Pauline CASTELNAU DE
MEDOC

1005561D U18FCL 365 365   

Nbre d'archers : 3

U18 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 CHARTRAIN Ilan ARSAC 0980155L U18HCL 630 630   
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Classement Officiel
84 MÉDOCAIN - DIMANCHE - Tir Nature (21 CIBLES) - MOULIS EN MEDOC - le

29/09/2024

U18 Homme Bare Bow 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 PEREIRA Kilian ST LAURENT MEDOC 0048418D U18HCL 560 560   

Tir 2 POGET Kenzo CASTELNAU DE
MEDOC

0007745U U18HCL 285 285   

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 RINGUEDE Emeline CASTELNAU DE
MEDOC

0026072P U21FCL 350 350   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 CLEMENCEAU Jeremy LA LANDE DE
FRONSAC

0016511X S1HCL 560 560   

Tir 2 DANEL Killian ST LAURENT MEDOC 1028208E S1HCL 285 285   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 PRAT Sophie LA LANDE DE
FRONSAC

0467212P S2FCL 580 580   

Tir 2 LACOTE Florence LEOGNAN 0009899K S2FCL 235 235   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 CLERTON Sebastien LA LANDE DE
FRONSAC

0039242E S2HCL 575 575   

Tir 2 ROY Sebastien AUROS 0416597Y S2HCL 555 555   

Tir 2 SERFATY Nicolas BLANQUEFORT 0017950L S2HCL 300 300   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 TAPON Jean Yves SAINT SAUVANT 0366099J S3HCL 610 610   

Tir 2 CROZATIER Pascal BLANQUEFORT 0406837P S3HCL 505 505   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc à Poulies nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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Classement Officiel
84 MÉDOCAIN - DIMANCHE - Tir Nature (21 CIBLES) - MOULIS EN MEDOC - le

29/09/2024

U21-Senior 1 Homme Arc à Poulies nu 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LAFITON Sofian AGNAC 0008647Z U21HCO 545 545   

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DUCOS Jean-Michel BLANQUEFORT 0914583M S3HCO 620 620   

Tir 2 MONTERON Regis LA LANDE DE
FRONSAC

0463846F S2HCO 635 635   

Tir 2 JACOBY Christian LA ROCHELLE 0283863X S3HCO 610 610   

Tir 2 ANGOT Dominique ARSAC 0699377T S3HCO 605 605   

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GALEY Audrey SAINTE BAZEILLE 0912607P S2FAD 430 430   

Tir 2 SEGUY Virginie BLANQUEFORT 0713226W S2FAD 245 245   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DUNAUD Arnaud ARSAC 0911260A S2HAD 525 525   

Tir 2 CALLEN Vincent SAINTE BAZEILLE 0912611U S2HAD 465 465   

Tir 2 CAULIE Patrice AUROS 0008728M S2HAD 370 370   

Tir 2 MORA Lionel BISCARROSSE 0469668J S2HAD 320 320   

Tir 2 PAJAU Franck CASTELNAU DE
MEDOC

1025764E S2HAD 220 220   

Tir 2 RASSAU Franck CASTELNAU DE
MEDOC

0833379X S2HAD 45 45   

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 RODES Veronique SAINTE BAZEILLE 0301722J S3FAD 290 290   

Tir 2 BERT-LATRILLE Corine BLANQUEFORT 0997405L S3FAD 245 245   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BEAUCHARD-JACOB Patrick SAINTE BAZEILLE 0002310L S3HAD 500 500   
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Classement Officiel
84 MÉDOCAIN - DIMANCHE - Tir Nature (21 CIBLES) - MOULIS EN MEDOC - le

29/09/2024

Senior 3 Homme Arc Droit 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 ROCHER Pascal VILLEPREUX 0599904V S3HAD 445 445   

Tir 2 DORBESSAN Philippe ST LAURENT MEDOC 0628734G S3HAD 440 440   

Tir 2 LECLERC Jacques BOULOIRE 0236771K S3HAD 440 440   

Tir 2 FILIPOWSKI Alain MERIGNAC 0013037W S3HAD 375 375   

Tir 2 MORA Jean Louis DAX 0432859Z S3HAD 325 325   

Tir 2 GUYOT Philippe BISCARROSSE 0644983U S3HAD 245 245   

Nbre d'archers : 7

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 SEGUY Eddy BLANQUEFORT 0713227X S1HTL 735 735   

Tir 2 PAPIN Damien VALLET 0460025C S1HTL 710 710   

Tir 2 DURET Jean ST LAURENT MEDOC 0801151S S1HTL 670 670   

Tir 2 PITOU Mathieu ARSAC 0993512E S1HTL 650 650   

Nbre d'archers : 4

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GUIMBAL Solange DAMAZAN 0937117F S2FTL 510 510   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 FAVEREAU Julien AUROS 0976672A S2HTL 665 665   

Tir 2 FOUQUET Ludovic AUROS 0269131J S2HTL 625 625   

Tir 2 DUCOURTIEUX Sebastien LA ROCHE CHALAIS 0014076A S2HTL 625 625   

Tir 2 PAOLANTONI David ST LAURENT MEDOC 0464054G S2HTL 605 605   

Tir 2 MOTON Romuald AUROS 0057887W S2HTL 575 575   

Nbre d'archers : 5

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DAYRE Adrien BLANQUEFORT 0911278V S1HAC 505 505   

Tir 2 CORNE Mathieu BLANQUEFORT 0790259C S1HAC 445 445   

Tir 2 DUCOURNEAU Benjamin ST LAURENT MEDOC 1016090C S1HAC 270 270   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Vendredi  4 Octobre 2024 Page 8/10



Classement Officiel
84 MÉDOCAIN - DIMANCHE - Tir Nature (21 CIBLES) - MOULIS EN MEDOC - le

29/09/2024

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DARTIGOLLES Helene SAINTE BAZEILLE 0912614X S2FAC 330 330   

Tir 2 FOUGA Nathalie ST LAURENT MEDOC 0820867X S2FAC 245 245   

Nbre d'archers : 2

Senior 2  Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 SEGUY Eric BLANQUEFORT 0713228Y S2HAC 545 545   

Tir 2 GRUAU Jonathan ARSAC 0046373F S2HAC 545 545   

Tir 2 CHARTRAIN Guillaume ARSAC 0043008Y S2HAC 450 450   

Tir 2 GALEY Stephane SAINTE BAZEILLE 0323637E S2HAC 415 415   

Tir 2 DURET Thierry ST LAURENT MEDOC 0858678W S2HAC 405 405   

Tir 2 RINGUEDÉ Arnaud CASTELNAU DE
MEDOC

0048426M S2HAC 170 170   

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BOUSSEAU Michele ST LAURENT MEDOC 0812952U S3FAC 395 395   

Tir 2 BEAUCHARD-JACOB Anne-Marie SAINTE BAZEILLE 0015513M S3FAC 390 390   

Tir 2 PLAYE Aline ST LAURENT MEDOC 0624049P S3FAC 320 320   

Tir 2 ROCHER Martine VILLEPREUX 0943157W S3FAC 300 300   

Tir 2 DORBESSAN Laurence ST LAURENT MEDOC 0993971D S3FAC 265 265   

Tir 2 MARCHAIS Claudie BLANQUEFORT 0929150W S3FAC 255 255   

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 SAINT MARTIN Jean Marie BIARRITZ 0793765N S3HAC 605 605   

Tir 2 ARNAUD Gerard SAINT SAUVANT 0718266Z S3HAC 535 535   

Tir 2 JOSSIC Jean-Marc AGNAC 0275926V S3HAC 485 485   

Tir 2 SIMON Pascal BIARRITZ 0985817R S3HAC 420 420   

Tir 2 SUZANNE Andre BIARRITZ 0002065V S3HAC 380 380   

Tir 2 MARTINEZ Richard BLANQUEFORT 0410455X S3HAC 355 355   

Tir 2 BORDE Patrick ARSAC 0460711Y S3HAC 330 330   

Tir 2 MARCHAIS Pascal BLANQUEFORT 0935138E S3HAC 315 315   

Tir 2 LAMARQUE Francis LEOGNAN 0453421Z S3HAC 295 295   

Nbre d'archers : 9

Nombre total d'archers : 77

Club Organisateur : Arbitre responsable : 
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Classement Officiel
84 MÉDOCAIN - DIMANCHE - Tir Nature (21 CIBLES) - MOULIS EN MEDOC - le

29/09/2024

1033070 LES ARCHERS DE LA LANDE
CASTELNAUDAISE

0618666N SOUBIE ERIC

Liste des arbitres : 
0291604L HERNANDEZ PASCAL / 0810711H MAUFFREY PASCAL
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